
Møtetidspunkt Tirsdag 3. november 2020 kl. 1900 

Møtested Scandic Victoria 

Møteleder President Erik A Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

Totalt 30 (29 medlemmer og 1 obsevatør) 

 Ander Ole Hauglid takket for gratulasjoner og blomster på sin 80-årsdag. 

 Ragnhild Falkenberg minnet om Guvernørbesøket i Fabrikken 10. nov. 

  

Hovedtema Albania – et land fylt av gjestfrihet og fattigdom.  
Erfaringer og opplevelser etter 25 års nødhjelpsarbeid. 

Foredragsholder Falk Bakke 

Kort om foredraget Bjørgulv Noraberg inntroduserte foredragsholderen. 

Falk Bakke har engasjert seg sterkt i frivillighetsarbeid for funksjons- og 
utviklingshemmede barn og unge i 45 år. Han engasjerte seg i et 
omfattende nødhjelpsarbeid i kaoset som oppsto etter at 
folkerepublikken Albania brøt sammen i 1990 og landet ble kastet inn i 
en voldsom krise i det økonomiske og sosiale systemet. Det var et arbeid 
som ikke var uten risiko. Denne hjelpen skjedde i regi av Kiwanis - en 
internasjonal humanitær organisasjon av frivillige som aktivt arbeider for 
barn og unge. 

Base for Kiwanis hjelp i Albania var byen Shkoder helt nord i landet. Der 
etablerte de et hjelpeapparat, delvis i samarbeide med Norsk Nødhjelp. I 
samarbeid med lokale myndigheter fordelte de her 16000 familieesker 
med (med klær oa.) til familier med de største behovene. Her skaffet de 
også sykehusutstyr oa. som Albania sårt trengte.  

Kiwanis engasjerte seg også i landsbyen Torovicë, der det bodde 193 
familier, og som i kommunisttiden ble brukt for å deportere kriminelle. 
Her satte de de i gang at apparat for å ruste opp helsestasjon og skolen.  
Her bidro de til å åpne opp skolen for aktiviteter også utenom skoletiden. 
Bakke hadde med seg de gode verdiene fra Utsiktsbakken Brassband og 
bidro til å starte et korps. Forholdene for funksjonshemmede og 
utviklingshemmede var forferdelige og de hadde fokus på å løfte dem 
fram. Inntil da hadde disse barna blitt gjemt bort fra det offentlige. De 
bidro med instrumenter og utstyr og opprettet et korps, Trupa Muzikore 
- etter modell fra Utsiktsbakken. Falk Bakke fortalte også om noen 
funksjonshemmede enkeltpersoner/familier som sårt trengte hjelp, som 
det ble etablert egne hjelpeprosjekter for.  

Kiwanis Albaniahjelpen ble avviklet for to år siden. Norsk Nødhjelp har 
overtatt Kiwanis-prosjektene. Utviklingen i Albania går sakt fremover, det 
er mye korrupsjon og bestikkelse, bl.a for å skaffe seg jobb.  

Falk Bakke er utnevnt til æresborger i Shkoder fylke, særlig for hans 
arbeide med å etablere korpset Trupa Muzikore. Han fikk også prisen for 
årets ildsjel under Fakkelprisen 2019. 

Referent Jørgen Skaug 

Neste møte Tirsdag 10. november – Guvernørbesøk i Fabrikken 

Neste referent Per Arne Arstad 

 

  



Møtetidspunkt 27. oktober 2020 kl. 1900 

Møtested Scandic Victoria 

Møteleder Erik A Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

31 

3. min Før årsmøte ønsket dir. Erik Fostervoll Lillehammer Rotaryklubb tilbake til 
Victoria. Deretter orienterte han om renovering og utvidelsen av hotellet. 
Det er 54 nye rom i den nye fløyen. Den gamle delen er totalrenovert 
med ny resepsjon, møterom, spisesal og kjøkken.  

3. min Ragnhild Falkenberg orienterte om guvernørbesøk 10/11 på Fabrikken. 
Ønsket påmelding snarest mulig.  

3. min Einar Moe minnet om World Cup første helgen i desember. Klubben skal 
være ansvarlig v/antidopingarbeidet som stand-by crew. Der trengs det 
12 personer. I februar 2021 skal det arrangeres Para VM. Da vil det også 
være behov for flere fra klubben til dette arrangementet. 

 Anders Ole Hauglid fylte 80 år i dag 27/10. Klubben gratulerer. 

Hovedtema Årsmøte  

Foredragsholder  

Kort om foredraget Sakslisten for årsmøte ble lagt frem.  
1. Godkjenning av innkalling og dagsorden.  

2. Valgt til møteleder ble Erik Dahl. Til å undertegne protokollen ble valgt 
Jannecke Kersan og Thor Svegården  
3. Årsmeldingen ble presentert av Past President, Halvor Møllerløkken.  
Årsmeldingen er lagt ut på nettet.  
4. Regnskap et for 2019-20 ble lagt frem av kasserer Steinar Fossbråten. 
Regnskapet ble godkjent.  

5. Revisjonsrapporten 2019-2020 ble lest av revisor Stein Ivar Lien.  
6. Valg av president for perioden 2022-2023. Styrets forslag var Finn 
Olsen, som ble valgt enstemmig.  
 
Sekretær, kasserer og revisor var ikke på valg. 

Referent Merete F. Sundgaard 

Neste møte 3. november 
 

Neste referent Asbjørn Lund 

 

  



Møtetidspunkt Tirsdag 20. oktober 2020 kl. 1900 

Møtested First Hotel Breiseth 

Møteleder President Erik A Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

Totalt 27 deltakere, herav 18 tilstede i møterommet og 9 fulgte møtet via 
Zoom. 

3. min  Presidenten orienterte. Styret har gjort avtale med Scandic Viktoria 
Lillehammer om nye og større møtelokaler for klubben, der det er plass 
til alle medlemmene, Tas i bruk fra neste møte 27. oktober. 

3. min Steinar Fossbråten orienterte om at han har brukt høreapparat i flere år, 
har nå fått nytt apparat, og poengterte hvor utrulig bra dette 
hjelpemiddelet er blitt. Teknikken har gått framover. 

  

Hovedtema Øl fra fjellbygdene 

Foredragsholder Forsker Hans Olav Bråtå 

Kort om foredraget Einar Moe introduserte foredragsholderen Hans Olav Bråtå, forsker ved 
Øastlandsforskning/INN. Han har vært prosjektleder for Rapporten 
«Fjelløl» som Østlandsforskning og Nibio ga ut i 2018. Rapporten kan i sin 
helhet lastes ned fra nettet fra  https://www.ostforsk.no/wp-
content/uploads/2018/11/201803_Fjell%C3%B8l.pdf 

Bruken av øl i fjellbygdene har mange fellestrekk med resten av landet. 
Mange av de eldre drikkeskikkene holdt seg likevel lengre der enn ellers. 
Bygg var det viktige ølkornet, men andre kornslag er brukt i tillegg for å gi 
et bedre øl. Sentrale ingredienser var einer, or og humle, mens bruken av 
urter synes mindre. 

Bråtå gikk i igjennom de ulike fasene i ølbryggingen fra malting, spiring, 
tørking, maling, mesking, siling (Rostkaret). Behandling av vørter, 
utgjæring og lagring. 

Gjennom tidene er øl brukt som drikke ved de fleste anledninger; Som 
tørstedrikke i arbeid, ved spesielle anledninger som bryllup, gravøl, arvøl 
(når store garder overdras til neste generasjon) og særlig til jul (juleøl). 

Den gamle maltølbryggingen dør ut, kommersielle bryggerier overtar. 
Renhetsloven begrenser nå hva som kan tilsettes øl. 

Referent Jørgen Skaug 

Neste møte Tirsdag 27. oktober på Scandic Viktoria Lillehammer 

Neste referent Merete Frisenberg Sundgaard 

 

  

https://www.ostforsk.no/wp-content/uploads/2018/11/201803_Fjell%C3%B8l.pdf
https://www.ostforsk.no/wp-content/uploads/2018/11/201803_Fjell%C3%B8l.pdf


 

Møtetidspunkt Tirsdag 13. oktober 2020  

Møtested Lillehammer Hotel 

Møteleder Erik A. Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

96 ( 51 fra Lillehammer + 4 gjester, fra Mesna 36 + 4 gjester) 

 Åpent fellesmøte Lillehammer og Mesna Rotaryklubb 

  

  

Hovedtema «Verden på vippepunktet» Om klima og økosystemer 

Foredragsholder Dag O. Hessen 

Kort om foredraget Fullsatt sal hørte Dag O. Hessen forklare om 
klima og økosystemer  
-  Verden går ikke under, og vi har vunnet noen seire med f. eks ozon-
laget og stans av sur nedbør. Miljøbevissthet og renseteknologi har også 
blitt bedre. Men vi har kort tid på oss dersom vi skal holde oss under 
utslippsgrensen for 1,5 grad temperaturstigning.  Det sa biologiprofessor 
Dag O. Hessen.  
Hessen understreket at ikke bare klimaforandringene, men også tap av 
viktige livsmiljøer og sterk tilbakegang for mange artsgrupper gir grunn til 
alvorlig bekymring.  
Vi har visst om klimaforandringene lenge, og også at de skyldes utslipp av 
CO2 og andre klimagasser, sa Hessen. Både kunnskapsmangel, ideologisk 
motstand, at vi helst ikke vil vite, og rasjonalisering av egen adferd gjør at 
det går svært langsomt med effektive tiltak. – Mennesket er bedre enn 
sitt rykte, men vi er ikke utviklet for å takle svært langsiktige utfordringer, 
sa Hessen. Han avsluttet med å vise til en plakat med teksten: «Den 
største trusselen mot planeten vår er troen på at noen andre vil redde 
den». 

 

Referent Marthe Kari Dahl 

Neste møte  
«Øl fra fjellbygdene» ved Hans Olav Bråtå 

Neste referent Jørgen Skaug 

 

  



 

 

Møtetidspunkt Tirsdag 6 okt 2020 kl 1900 - 2000 

Møtested Breiseth  

Møteleder President Erik Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

Totalt 25 deltakere, 17 deltaker til stede i møterommet og 8 deltakere 
fulgte møtet på nettet. 

3. min Presidenten informerte om at det er presidenbtforum i distriktet 14. 
oktober på Gjøvik. Han minnet også om påmelding til møter Med Dag O 
Hessen. 

  

  

Hovedtema Ego- foredrag ved Øivind Pedersen 

Foredragsholder Øivind Pedersen 

Kort om foredraget Øivind Pedersen har vært kulturens ildsjel og organisator i 

Lillehammer kommune i 40 år. 

Øyvind Pedersen et født og oppvokst i søndre bydel i Lillehammer. 

Han har han opplevd kulturlivet fra mange vinkler. Spilt klarinett og 

saksofon. Gått på Toneheim folkehøgskole og studert 

musikkpedagogikk. Hatt oppdrag som dirigent, vært 

kulturskolerektor og er forhenværende østlandsmester i isdans for 

par. Øvingskvelder og konserter med musikalske kompiser i Den 

Norske Mannnsoktett i årene 1985 – 2018, der han sang førstebass, 

har gitt personlig påfyll. Pedersen har holdt på med revy, jobbet 

som museumsfotograf og hatt en rekke verv, deriblant i Norsk 

kulturskoleråd, DølaJazz og Norske festivaler. Pluss, pluss, pluss. 

Øivind Pedersen var kultursjef i Lillehammer kommune i 21 år 

(1996 – 2016), men OL 94 - planlegging og gjennomføring var nok 

høydepunktet i Pedersens karriere. - Jeg var med i et utvalg der vi 

fikk få lov til å tenke store tanker og skape visjoner. Vi tok 

utgangspunkt i det olympiske charteret og spurte oss, hva trenger 

Lillehammer og hva trenger Norge? Jeg fikk være med å legge 

strategiene og oppleve hvor vellykket resultatet ble. Malerisamlinga 

gikk for eksempel fra å være en lokal institusjon, til å bli et 

nasjonalt museum med knutepunktstatus. Og vi reddet Kulturhuset 

Banken og vi fikk en stor kultursatsning på Maihaugen, sa bl.a 

Pedersen i sitt Ego-foredrag. 

Fra 2017 ble stillingsbetegnelsen kultursjef endret fra kultur- og 

næringsutvikler, der hovedfokuset nå er Nærings- og verdiskapning. 

Referent  

Neste møte Tirsdag 13 okt på Scandic Lillehammer hotell, fellesmøte med Mesna 
Rotary. Foredragsholder: Dag Hessen. Tema: Verden på vippepunktet. 
 

Neste referent Marthe Kari Dahl 

 

  



 

Møtetidspunkt Tirsdag 29. september 2020 

Møtested Håkons hall, vestibyle/kafé 

Møteleder Presidenten 

 27 til stede, derav 1 gjest og 1 observatør 

  

  

  

Hovedtema «Lillehammer Olympiapark AS – status og vegen videre» 

Foredragsholder Adm.dir. Per Olav Andersen 

Kort om foredraget Olympiaparken er sterkt underkommunisert, så vel lokalt som nasjonalt 
og internasjonalt.  

Haldenseren Andersen med familie flyttet til Lillehammer for å gjøre noe 
med det, og være nær en viktig skidestinasjon med «olympiske 
seiersrop». Olympiaparken består av i alt fem områder: Bob- og 
akebanen ved Hunderfossen (1), Håkons hall på stampesletta (2), 
Kanthaugen med fristilanlegget og ballettarena (3), Birkebeineren 
skistadion (4) og Lysgårdsbakkene (5). 

 Coronapandemien har gjort tilværelsen for Olympiaparken svært 
utfordrende, men en optimistisk direktør hadde klare tanker om hvordan 
han skulle manøvrere i så vel den politiske, lokale andedam som i den 
nasjonale og internasjonale. Kompetansebygging og vedlikehold, drift og 
bærekraft sammen med regional samhandling og endrede investeringer 
skulle bringe Olympiaparken fra forvaltning til økt kundeorientering!  

Viktig å vise at OL ’94 fremdeles har fremtidstro og perspektiver for hva 
idrett, sport og helse gjennom aktiv drift har en framtid på Lillehammer 
og i Verden! 

Så gjenstår det å se hvordan direktøren med sine 35 ansatte på laget kan 
lykkes med sine ambisiøse mål i disse coronatider og i en verden som står 
ovenfor store utfordringer og endringer! Måtte de lykkes! 

Referent Anders Ole Hauglid 

Neste møte 6. oktober 2020 
 

Neste referent Arne Svilosen 

 

  



 

Møtetidspunkt 22. september 2021 kl. 1800 - 2000 

Møtested Thorstadua og den gamlle Skibladnerbrygga og Kulturhuset Banken 

Møteleder Erik A Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

28 

  

  

  

Hovedtema Skibladner og skipsfarten på Mjøsa 
 

Foredragsholder Direktør Arne Julsrud Berg 
 

Kort om foredraget Øyvind Pedersen presenterte foredragsholderdirektør ved Mjøsmuseet 
Arne Julsrud Berg. Hanfortalte at skipstrafikken på Mjøsa var grunnen til 
at Lillehammer ble by. Møtet var delt i to, først befaring utenfor 
Thorstadbua og den GAMLE Skibladnerbrygga og senere i Kulturhuset 
Banken hvor båttrafikken og skipsfartsbyen Lillehammervar tema. 
Kjøpmann Thorstad bygde Thorstadbua i 1857på Kobberberget, en flott 
murbygning med 3 etasjer tilpasset dampskiptrafikken på Mjøsa. 
Senere kjøpte Thor Bergseng Thorstadbua og brukte det til byggevarer. 
Den gule ekspedisjonen ble bygget i 1899. Riksatikvaren går inn for å 
frede Thorstadbua, pakkhuset og bryggene rundt. Selv om Thorstadbua 
er det best bevarte pakkhuset rundt Mjøsa fra denne tida, er det 
nødvendig med et stort rehabiliteringsarbeide. Det er gjort en hel del 
allerede og Julsrud Berg berømmet Berget Vel for enestående innsats. 
Malingen fra huset skal fjernes, mur rehabiliteres og teglsteintaket 
gjenoppbygges. Mjøsa var den store transportåren fra gammelt av. Å ro 
en båt går dobbelt så fort som å gå og veier var mangelvare. Julsrud Berg 
forteller om Viking-skip som er like store Gokstadskipet som var i bruk. I 
samarbeid med NTNU skal Mjøsmuseet skanne bunnen for om mulig 
finne sunkne skip. Tidligere søk har begrenset seg til 20 meter 
Føringsbåtene som var eid av storbønder rundt Mjøsa hadde firkantede 
seil og kunne kun seile medvinds. Det kunne ta svært lang tid å nå fram til 
Eidsvoll eller tilbake. Med Jernbane fram til Eidsvoll i 1854 og 
dampbåtenes storhetstid på midten av 1800-tallet var det 60 rutegående 
dampbåter. Flere båter ble bygget på verft langs Mjøsa blant annet på 
Lillehammer. Jernbarden ble bygget i 1841 etter initiativ fra ordfører 
Ludvig Wiese til tross for motstand ved å bygge en bår i jern. Hver av 
byene bygde båter med navn Lillehammer, Gjøvik og Hamar. Dronningen 
ble likevel Skibladner som ble bygget i 1854.Varetransporten var 
omfattende hvor salt var det store produktet fra sydligere strøk bla 
Torrevieja, Spania. Smør, ost og ikke minst sprit ble sendt inn til 
Kristiania. Det var 25 brennerier i Mjøsdistriktet fra 1843. Korn ble sendt 
begge veier, sørover i gode tider og nordover i dårlige. Tømmer ble fløtet 
og trukket med båter. Nikkel fra Espedalen ble skipet ut fra Kopperberget 
etter at metallet var fraktet ned med hest. Arne Julsrud Berg avsluttet 
med noen ord om Skibladners dårlige økonomi i denne Korona-tiden. 
Samtidig som Mjøsas hvite svane har gjennomgått en omfattende 
investering / rehabiliteringsprosess har inntekten uteblitt i sommer. 
Aksjon mellom kommunene er i gang for å sikre driften mens 
riksantikvaren sørger for midler til reparasjoner. Oppfordring er å chartre 
båten, bli med i vennelaget eller kjøpe aksjer. 

Referent Finn Olsen 



Møtetidspunkt 15. september 2020 kl.19-20. 

Møtested Breiseth 

Møteleder President Erik A Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

19 deltakere til stede på Breiseth og 16 deltagere fulgte møtet digitalt via 
Zoom. 

3. min Jubilantene Anne Henriksen og Per Rasmussen ble overrakt blomster av 
President Erik A Dahl. 

3.min Presidenten orienterte videre om møtet som han og Elin Lyftingsmo 
hadde hatt med Tore Nærland i organisasjonen Bike For Peace. Ordfører 
Ingunn Trosholmen var også tilstede. Organisasjonen sitt formål er å 
arrangere fredsritt på sykkel for å sette fokus på arbeid for nedrustning 
og kampen mot atomvåpen. 

  

Hovedtema Tro, håp og kjærlighet 

Foredragsholder Sogneprest Einar Gelius 

Kort om foredraget Svein Bergum introduserte Einar Gelius som nå er sogneprest i Søre Ål. 
Han kom til Lillehammer fra Lom, men er opprinnelig fra Arendal. Han 
har en allsidig bakgrunn og har gitt ut flere bøker og vært 
Statssekretær. Han har også vært prest i Nidaros bispedømme og mange 
år i Vålerenga kirke. 
Einar Gelius uttrykte glede over å være prest i Hamar bispedømme som 
har tradisjon for å være et liberalt bispedømme og trakk linjer helt tilbake 
til Kristian Schjelderup sin tid. 
Dagens tema er et stort og vidt og er særlig aktuelt i disse koronatider 
med økonomiske kriser og flyktningestrømmer. 
Gelius kom inn på forskjellige mellommenneskelige forhold: 
Stjele motet fra en person er en alvorlig handling (ref. til 7. bud). 
Tillit kommer ikke av seg selv, men en må gi mennesker tillit og det 
handler også om å vise sårbarhet. 
Hvordan en kommuniserer med andre er viktig. Lytt til hva andre har å si. 
Mangel på kommunikasjon kan være årsak til mange samlivsbrudd. 
Vær tydelig i kommunikasjonen og fortell hva vi føler og sett ord på hva 
vi tenker. Livet består av oppturer og nedturer som alle vil oppleve. 
Det som motiverer mest på en arbeidsplass er at en blir sett og får 
anerkjennelse. 
Å finne noe som en setter høyt og som en kan være stolt av og verdsetter 
er viktig for et menneske. 
Håp handler om anerkjennelse og trøst. En må tørre å være ærlig om 
egne følelser. 
Kjærlighet handler om å si hyggelige ting og vise respekt. Ikke vær for 
rask til å dømme andre mennesker. 
«Vi har alt -men det er alt vi har». Vi kan være rike på materielle goder, 
men kan være fattige på nestekjærlighet og lykke. 
Vi har to valg: Fryktens vei eller kjærlighetens vei. Ofte går vi med en 
maske og viser ikke hvem vi egentlig er. Livet er et arbeidsværelse - Grip 
dagen! 
Gelius kom også inn på at i det norske samfunn er tradisjon med dåp, 
konfirmasjon og begravelser en kulturarv. 
Mange føler seg sterk knyttet til kirken da de føler en tilhørighet og 
trygghet. Videre mente han at en sekularisering av samfunnet skaper 
toleranse og åpenhet for fremmede kulturer da vi lever i en smeltedigel. 

Referent Per Arne Arstad 

Neste møte 22. september kl. 1800 – fremmøte ved Thorstad-bua 

Neste referent Finn Olsen 

 



Møtetidspunkt 8. september 2020 kl. 1900 – 2000. 

Møtested Breiseth og digitalt via Zoom. 

Møteleder President Erik A Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

19 deltakere (herav 2 obsevatører) til stede fysisk på Breiseth og 5 via 
Zoom. 

3. min President Erik A Dahl orienterte om at Lillehammer Rotary er invitert og 
vil være tilstede hos ordføreren i Lillehammer førstkommende torsdag, 
sammen med organisasjonen Bike for Peace. 

  

  

Hovedtema Mattilsynet - utfordringer og muligheter 

Foredragsholder Øivind Gaden 

Kort om foredraget Kristin Hille Valla presenterte kveldens foredragsholder, Øivind Gaden fra 
Mattilsynet. 
Øivind Gaden – noen hovedpunkter fra hans foredrag; 
Mattilsynet ble etablert i 2004, er en sammenslåing flere statlige tilsyn og 
89 kommunale næringsmiddeltilsyn. Etter rydding i ca. 20 forskjellige 
lover trådt én felles Matlov i kraft fra 1.1.2004. 
 
Mattilsynet er eid av 3 departementer; Landbruks- og 
matdepartementet, Helse- og omsorgsdepartementet og Nærings- og 
fiskeridepartementet. Har 1250 årsverk, et årsbudsjett på 1,4 mrd. 
kroner og er organisert i 5 regioner med underliggende lokale avdelinger.  
Gaden poengterte at alt henger sammen med alt; Fra fjord og jord til 
bord. Samfunnsoppdraget er å sikre helsemessig trygg mat og trygt 
drikkevann, fremme god helse hos planter, dyr og fisk, fremme god 
dyrevelferd, fremme helse, kvalitet og forbrukerhensyn langs hele 
matproduksjonskjeden, ivareta miljøvennlig produksjon, samt ivareta 
hensynet til aktørene langs hele produksjonskjeden. 
 
Noen nøkkeltall for Mattilsynet i 2019; Hadde 64000 tilsyn, utstedte 
70000 attester og fikk 18554 bekymringsmeldinger, i hovedsak på 
dyrevelferd. 
 
Tilsynet har følgende 4 kjerneprosesser; Utvikle regelverk, føre tilsyn, 
innhente kunnskap og analysere tilstand, samt kommunisere og veilede. 
Tilsynet har følgende nasjonale satsningsområder i 2020; Fiskehelse, 
drikkevann, dyrevelferd svin, kvalitet – ned på antall fysiske tilsyn, mer 
veiledning samt Koronaerfaringer. 
 
I juni 2019 ba Stortinget regjeringen om å iverksette en uavhengig 
gransking av Mattilsynets tilsynsvirksomhet. Dette resulterte i en 
tilstandsrapport fra konsulentfirmaet KPMG, som inneholder flere 
krevende funn, som Mattilsynet nå jobber med. 
Mattilsynet følger EU-regelverket, som følge av forpliktelser Norge har 
gjennom EØS-avtalen.  

Referent Jørgen Skaug 

Neste møte Tirsdag 15. september kl. 1900 på Breiseth 

Neste referent Per Arne Arstad 

 

  



 

Møtetidspunkt Tirsdag 1.september 202 kl.1800 - 1900 

Møtested Moe gard i Øyer 

Møteleder Erik A. Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

26 medlemmer og gjester 

Hovedtema Høst i bringebærparken på Moe i Øyer 

Foredragsholder Gründerparet Windy og Erlend Moe 

Kort om foredraget Einar Moe ønsket oss velkommen, og orientering om historien til den 
gamle slektsgården Moe fra 1600-tallet, der nåværende brukere er 
11. generasjon. Nåværende bygninger er fra slutten av 1700-tallet, 
som ble bygd opp etter en storbrann i 1776. 
 
Erlend og Windy Moe orienterte om sin gründervirksomhet på 
gården; Bringebærdyrking. De startet virksomheten med de første 
bringebærplantene for 7 år siden. Over tid har de utvidet 
bringebærproduksjonen betydelig, slik at de i dag har rader 
bringebærplanter i en lengde på totalt 2 kilometer. Årets avling var 
7 - 8 tonn med bringebær, der alt omsettes lokalt.  
De har innleid arbeidskraft, ca. 6 personer, i hovedsak de samme 
plukkerne fra Polen hvert år.   
De legger opp til opplevelser på gården for de som kommer for å 
kjøpe/hente jordbær, som kaffesalg, opplevelser for barn, 
gårdsbutikk mm. I sommer hadde de 3000 besøkende på gården.  
De er i dag de eneste profesjonelle bringebærdyrkerne i 
Guddbrandsdalen, og har noe samarbeid med bringebærdyrkere i 
Hedmark og på Toten. 
Nyplanting medfører at neste sommer forventer de å høste ca. 15 
tonn bringebær. Bedriftsbesøket på Moe ble avsluttet med kaffe 
og deilig bringebærkake. 
 

Referent Jørgen Skaug 

Neste møte Tirsdag 8. september på Breiseth og digitalt via Zoom. 
 

Neste referent  

  

 

  



 

Møtetidspunkt 25.august 2020 

Møtested Breiseth og digitalt via Zoom  

Møteleder Erik A Dahl 

Antall m gjester og 
observatører 

24 medlemmer (19 i møterommet og 5 på nettet via Zoom 

 Presidenten gratulerte Ruth Mjøen med 75-årsdagen 29. juli, og 
overrakte blomster. 

 Ruth Mjøen orienterte om prosjektet «Møt den nye naboen», som 
fortsetter i Frivillighetssentralens lokaler hver torsdag kl. 1700 – 1900, et 
samarbeidsprosjekt med Mesna Rotary og Frivillighetssentralen. Ber om 
at medlemmer i klubben stiller opp i prosjektet. 

 Aud Hulberg minnet om neste møte 1. september på Moe gård, Øyer, kl. 
18.00. Påmelding til Aud Hulberg, 908 64553, senest og innen 31.8. 
Ledsagere er hjertelig velkommen! 

Hovedtema Strategier, planer og prioriteringer kommende Rotaryår. 
Komitésammensetninger mm. Budsjett 2020 – 2021. 

Foredragsholder Erik A Dahl 

Kort om foredraget Erik A Dahl ønsket velkommen som ny president, og kommenterte de 
strategiske prioriteringene for 2020 – 2023:  

 Videreføre og forsterke et vitalt klubbfellesskap  
 Vise åpenhet for nye impulser og arbeidsformer  
 Beholde og øke antall medlemmer  
 Få med flere yngre medlemmer i klubben  
 Være med i prosjekter lokalt og internasjonalt  
 Synliggjøre Rotarys innsats og forbedre Rotarys omdømme  

 
Videre minnet presidenten om Rotarys formål:  
Service above self – å gagne andre.  
Tema for 2020 – 2021 er Rotary Opens Opportunities  
Klubbens Strategi 2020 – 2023 og Handlingsplan 2020 - 2021 ligger på 
hjemmesiden til Lillehammer Rotaryklubb under fanen «Klubben».  

Kasserer Steinar Fossbråten presenterte budsjettet for 2020 – 2021 
med en samlet inntekt på kr. 202.000 og et budsjettert negativt 
årsresultat på kr. 1.400. Klubben har god økonomi, med ca. kr. 190.000 
innestående på bankkonti. 

Referent Jørgen Skaug 

Neste møte Tirsdag 1. september på Moe gård i Øyer, merk tidspunktet kl. 1800  

Neste referent  

 

 

 


